令和７年１月吉日
令和７年度入学
練馬区立関中学校 新入生保護者各位

練馬区立関中学校
校長 大澤 秀𠮷

新入生保護者説明会のお知らせ

 寒い日が続く毎日ですが、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。
  さて本校では、下記の通り本校へ入学予定のお子様の保護者の皆様を対象に、説明会を実施いたします。
 ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお知らせいたします。

記

１ 日 時     令和７年２月７日（金）１５：００～１５：５０（１４：４５受付開始）
       ＊説明会に参加せず、書類の提出、資料（入学案内・標準服等用品購入申込書）の受け取り
       のみでもかまいません。

２ 場 所    本校体育館 ＊暖房を使用します

３ 内 容    （１）校長挨拶  （２）本校の概要  （３）入学までの予定、諸準備など
        ＊入学式は、４月８日（火）に行う予定です。（新入生受付 ８：３０～８：５０）

４ 持ち物    （１）筆記用具と、上履きをご持参ください。

（２）下記の「入学予定者確認基礎資料」と、別紙「給食における食物アレルギー調査」に
         必要事項をご記入の上、ご持参ください。

５ その他    （１）当日「入学案内」と、「標準服の採寸、上履き、体育着等の販売の注文票」をお渡しします。
         詳細をご確認ください。

（２）お車での来校はご遠慮ください。
（３）標準服の採寸、上履き、体育着等の販売は下記の日程で行います。

                ・令和７年２月１１日（祝・火）１０：００～１２：００、場所：本校体育館
                ・上履きを必ずご持参ください。

・標準服は申し込み後に着払いとなりますが、それ以外は当日現金支払いになります。

※不明な点は、本校副校長までお問い合わせください。（℡．０３－３９２９－００４８）
※説明会に出席できない方は、下記「入学予定者確認基礎資料」と別紙「給食における食物アレルギー調査」に
 もれなくご記入の上、出席する方に依頼するなどの方法で、当日お届けください。
※私立中学校・中高一貫校へ進学が決まった方は、お電話またはこの用紙で必ず関中学校までご連絡ください。

 キ リ ト リ

     令和７年度入学
     関中学校入学予定者確認基礎資料 （当日必ずご提出下さい。）

入
学
予
定
者

ﾌﾘｶﾞﾅ   性別
保 ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

護

氏名

者

生 年
月 日

現 住 所  〒

           練馬区

出 身 校               立          小学校 ６年  組

＊学区外の方 練馬区教育委員会・学務課学事課係への連絡  （ 済み・これから ）

※該当する方に○をお付けください。
   （   ）関中学校に入学予定  ・
  （   ）国立・都立・私立中学校の入試結果待ち
  （   ）国立・都立・私立中学校に入学予定
    （   ）練馬区立     中学校に入学予定